SECRETARIA I'IUNICIPAL
DE I',IEIO AI4BIENÍE

PN$EIURA DE

SAI{IARÉM

,iI{,

dtr

PORTARIA INTERNA NO O1O/2019

DESIGNA SERVIDOR IVUNICIPAL PARA FISCAL

DE CONTRATO DA SECRETARIA IVIUNICIPAL DE

MEIO AÍ\iIBIENTE DE SANTAREIV,

A Secretária Municipal de Meio ambiente de Santarém/PA, Vânia Maria Azevedo
Portela, usando das atribuições que lhe sáo conferidas pelo Decretoo008l2017

SEtttlGOF:

RESOLVE

Art. 1o Designar a servidora LUCILENE OLIVEIRA DA SILVA AMARAL, lotada na

Secretaria Municipal de lvleio Ambiente - SEMMA, para exercer a funÇão de Fiscal de

Contrato de Passagem Aérea.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

VÂNIA MARIA AZEVEDO PORTELA
Secretaria Ít/unicipal de Meio Ambiente

Decreto no008/2017 - SEI\iIGOF

Luctlene 01i 'a Ana-ti

GaCrale

Dec 382017 Stlrcti

Íravessa Silva lardim, ne 370, Aldeia - CEP 68.040-540 Santarém-PA

\93) 3522 5452 E-mail: semma@santâÍem.pa.8ov.br

DÊ CIÊNCIA. CUMPRA.SE.

Santarém, 05 de Fevereiro de 2019,

I

r\,\tít0

Í'ará . l5 dc Feverciro de 2019

A Secretária Nlunicipâl de )teio Ambiênte de SantarétÍ/PA,

\'ânia llâfià Àzcvcdo Portela, usaDdo das atribuições que lhe são

conferid:ls pelo Dccretd0o8,2{)l 7 SEMGOI:

RESOLVF,:

Art. l" Designar a servidora CLAUDIA BRUNA MAIA BATISTÀ'
lotâclo na SecretâÍia Mrnlicipal de Meio Ambiente -SEMMA, para

exercer a lirnção de Fiscal de Contralo da Locaçào dc Embarc'rção

Art. 2" Eslâ Portaíia cnlra em vigor na data de sua publicação'

Art. 3" Revogam-se âs disposições em coDtíário.

SECRET^RIA MUNICIPAL DE GESTÃO' ORÇAN'IENTO E

FINÁNÇAS - SEMGOF
SECRETAIIIA MUNICIPAL DE MEIO AMBÍDNTE

I'OR-t r\RIA l\TERN.\ N'008/2019

DESIGNA SERVIDOR MLTNICIPAL PARA

FISCAL DE CONTRATO DA SECRETAI{IA
MUNICIPÀL DE MEIO AMBIENTE DE

SANTARÉN,l.

, ctÊNCt.r.. cuvtn,a.-sE.

Sanlâ1ónr.29 dc Jân.iÍode 20l9

VÁNIÁ MÁRIÁ ÁZEVEDO PORTELÁ
Secrctar ia Murricipal de Meio ;\mbicnte
Decrcto n'008i2017 - SEMGOF

PORTÀRIA INl'I]RNA N"Ot)9/20I9

DESICNA SERVIDOR MUNICIPAL PARA

FISL]AI- DL, CONTRATo DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBTENTE DE

SANTARÉN4.

\ Secrctárià NIuniciPâl de i\Íeio ambiente de Sântaré!n/PA' vâniâ

'{â[i:t ,\zercdo P()|lcln, usando dâs atrjbuições que lhe sào

vconfendas pelo Decrc«l'008'2017 SEMCiOF:

ItESo LVE

Arr. l" Designar a scr\idora LUCÍLENE OLMIRÁ DA Sll-V^
AMARAI,. lorecla na Secrctaria Murlicipal dc Meio Anrbientc -

SEMMA. para cxcrcer n lirnção de Fiscal de ContÉto do Scrviço de

PublicaÇão.

^rt.
2' Esta Portrria elltra cm vigor nll data de sua publicaçào

^rt.
3" Revogam-se às disposiçõcs ern contrário

DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE,

Sârrtârénr. 3l dcjaneiro de 2019.

vÁNI-4 MÁRIÁ ÁZEVEDO PORTELÀ
Seclctaria Municipal dc Meio Ambicnte
Decreto n"00{3/2017 - SEMGOF

Publicado Por:
Istbel CÍistina Baslos da Siha

Código Identificâdor:l'lc I

^64DF

It

+

§E#i"B ]l

PÂ

,\NI B

SEftI]TA
CIPA§

Diário Oficial dos Municipios do Estado do Pará ANoX N"2l7l

A Secrêtária Nlunicipal de Meio .'{mbiente de SantaréD PA,

Vânia Mâria Azevedo Portclâ. usaido das âtribLlições quc lhe sào

conferidas pelo Decrclo n" 008/2017 SEMGoI':

RESOL\''E

DESIGNA SERVIDOR
FISCAL DE CONTRATC)
MUNICIPAL DE MEIO
SANTAI{ÉM,

Aí. l" Desi8nar â seFidora LUCILENE OLIVEIR^ DA SILV^
ÀMÀRAL. lotâda na Secretaia ivÍrrnicipal de Mcio Ambienlc -

SEMMA. pâÍa exerccr a lullçào rlc Fisc.rl de Coütrab dc Passagem

SECRETARIA }ILNICIPAI, DE GESTAo
I.'INAN("\S - SE]IGo

SECRETAI{IA }tT]NICIP,\L DE }I

PORTARIA ÍNTERNA N"OI O/2(lI 9

I/Â N] A ITÁ R I A AZ I'I' E DO PO RT E I','I

Secretaria Municipâl de NÍeio Anrbienle

Decreto n" 001t12017 Sl-lM(iOF

Il

Aft. 2" Esta Portaria cntru em vigor na dalâ de sua publicaçào

AÍ. 3" Revogam-sc as disposiçõcs em contrírio

DÊ] CIÊNC]4. .]UN,ÍPItA-SE

DÊ CtÊNC]IA, C]UMPRA-SE

Santarem.06 de ÍivelciÍo de 2019

Santarén1.05 de FevereiÍo de 2019

YÂNIÁ MÁRIA AZEVEDO PORTI'LA
Secretâria Municipâl de Meio Ambientc
Dccrcro n"008/2017 - SEMGOF

Publicado Por:
l\rhcl CristlDrl Ihslos cla Silva

Cridigo ldcntil'itildor:38 I 7lrU9l

SECRETÀRIA MUNICIPAI, DE GESTÃO, oRÇAMENTO E

FINANÇAS . SENIGOF
SECRETARIA }I UNICIPAI- DE }IEIO AN{BI I']N'I'E

PoRTARIA INTET{N.\ N'TI I/20I9

DI.]S1(;NA SI]RVIIX)R NÍI J\ IC]PAL I'ARi\
l-ls( At Dt- ( U\ tRA lO( I lO , )Bll- lÔ l:

MA ,Rt\1. Í,L RFP.\I?O. ( o\slRl r À(, I

MANUTENÇÀO DA SECRI]TAR]A- MUNIC]IPAL

DE MIIIO /\MBIENTE DII S^NTARIIM.

^
Sccretárit N'ttlnicipâl dc Meio

^mbientíi
dc SântaÍóm/P]\'

Vânir Mrrix Azevedo Porlcltl, üsando dl1s âlÍibuiçôes quc lhe sào

conlendas pclo DecÍsto n "008i 20I 7 SE\'Í(lOF:

RESOI,\JE

Art. l" f)esiSnar o servidor IIELIO BENTES llOT^, lotado oa

SecretaÍia Municipal de lnfraestÍutura-SEMINFRA, para cxerccr a

lünção de Fiscâl àe Contlato de N4ateritl drr Construção elótrico e

hidrriulico. paru tnanLrtençào rcpar'o c constrlrÇão dâ Secrctaia

Municipal de Meio Ambiente

AÊ. 2" Estâ Portaria eDtrâ em vigor n:r dala de sua publicâçào'

An i" Rc\oE.nr((.r. dl'no:lçr'(\ crrr l,olrrr'iri i'

www.diariomunicipal conr.br,/tànlep 5l

t

Publicado Por:
lsâbel Crisiina Baslos da Sil\'â

Código ldcntili.âdor: l8E9D7l D

SECRETARTA MUNICTPAL DE GESTÂO, ORÇÀ tENTO E
FI\ANÇAS - SEMGOF

SECRETÀRI,A NIUNICIPAL DE MEIO .\NTBIENTE

SECRFTARN MUilICIPÂT
DE MEIO AMBIENTE

p&§r§§Y§&& §§:

§eM.§eem§v}

üúrlt/lÍ,fL
HITIP
<qçoA-/

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL PARA FISCAL
DE CONTRATO DA SECRETARIA IVUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE DE SANTAREM.

A Secretária Municipal de Meio ambiente de Santarém/PA, Vânia Maria Azevedo
Portela, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decretoo008l2017
SEMGOF:

RESOLVE

Art. 1o Designar a servidora LUCILENE OLIVEIRA DA SILVA AMARAL, matricula no

85.674, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, para exercer a
função de Fiscal de Contrato de Passagem Aérea.

Art. 20 - Para fiscal substituto fica designada a seguinte servidora:

. CLAUDIA BRUNA MAIA BATISTA, matrícu|a 87.135;

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40 Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA. CUMPRA.SE.

Santarém, 23 de abril de 2019

VÂNIA MARIA AZEVEDO PORTELA

0\ \cl Secretaria It/unicipal de [t/eio Ambientê
Decreto no008/2017 - SEIIGOF

AP

Ft. [?ó_

§r!
§

t»Ê

Travessa Silva lardim, n-'370, Aldeia - CEP 68.040-540 Santarém-PA
(93) 3522 5452 E-mail: semma@santarêm.pa.gov.br

PORTARIA INTERNA NO 033/2019

I

d

"p\..p
ô''g

Pará, 25 de Abril de 2019 . Diário Oficial dos Municípios do Estado do PaÍá . ANO X N'2220

Santarém, 23 de abril de 2019.

VÁNIA MARIA ÁzEVEDo PoRTELA
Secretaria Mudcipal de Meio Ambiente
Decreto n'008/201? - SEMGOF

Publicado por:
Isabel Cristina Bastos da Silva

Código Identifi câdoÍ | 5 CD327 83

SECRETARIÀ MUNICIPÀL DE GtrSTÃO, ORÇAMENTO E
FINANÇ.ÀS - SEMGOF

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTD -
TRAVESSA SILVÀ JARDIM, N' 370, ALDEIA _ CEP ó8.040-

540 SAN't ARÉM-PA (93) 1522 s452 E-MArL:
SE§IMA@SANTÀRXM.PA.GOV.BR

PORTARIÁ INTERNA N" 032/20I9

RESOLVT:

Art. l'Designar a seÍvidoÍa LUCILENE OLMIRA DA SILVA
AMARÂL, matícula n" 85.674, lotada na Secretaria Municipal de
Meio Ambiente - SEMMA, para exercer a função de Fiscal de
Contrato do Serviço de Publicaçâo.

Art. 2" Para fiscal substituto Íica designada a seguinte serr'idoÍa

CI,AUDIA BRUNA l\lAlA BA'I ISTÀ. matÍicula 87. t 35

Art. l" Esta Portaria entra em vigor na datâ de sua publicaçào

Art. 4" Revogam-se as disposições em contrário

DE CIENCIA, CUMPRA-SE

Santarém. 23 de abril dc 2019

',ÂNIA MÁRrÁ ÁzEyEDo PoRTELÁ
\--Jecretaria Municipal de Meio Ambiente

Decreto n' 008,/2017 - SEMGOF
Publicado por:

Isabel Cristina Bastos da Silva
Código Identifi cador:63A0989 I

SECRETARIA MUNICIPÂL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E
rINANÇAS - SEMGOF

SECRETARTA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.
TRAVESSÀ SILV^ JARDIM, N" 370, ALDEIA - CEP 6E.040-

540 SANTAREM-PA (93) 3522 5452 E-MAIL:
SEMMA@SANTAREM.PA.GOV.BR

PORTARIA INTERNA N"033/2OI 9

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL PARA
FISCAL DE CONTRATO DA SECRETARIA
MLTNICIPAI DE MEIO AMBIENTE DE
SANTARÉM.

A Secretária Municipâl de Meio Àmbi€nte de SântrÍém/PA,
Vânia Mâria Azevcdo Portelâ, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo Decreto n" 008/2017 SEMCOF:

RLISOLV tI

.*1v§,.diariomunicipal.com.br/tàmcp 9',7

Art. l" Designar a scrlidora LUCILENU, ()LMIRA DA SILVA
AMÁRAL, matricula n'85.67:1, lotada na Secretariâ Municipal de
Meio Ambiente - SEMMA, para exercer a
Contato de Passagem A&ea.

Art. 2' Para fiscal substituto Íica designada a

CLAUDIA BRUNA MAIA BATISTA.

A . 3' Esta Portaria entra em vigor na data

Art. 4' Revogam-se as disposições em contrário

DÊ CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Santarém, 23 de abril de 2019.

yÂNIÀ MARIÀ AzEyEDo PoRTELA
Sccretaria Municipal de Meio Ambicnte
Decreto n',008/2017 - SEMGOF

Publicado por:
lsabel Cristina Bastos da Silva

Código Identifi cador:E76FC l0C

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÀO, ORÇAMENTO E
t-INANÇAS - SEMCOT'

SECRTTARIA MUNICIPÀL DE MEIO AMBIENTE .
TRAVESSA SILVA JARDIM, N" 370, ALDEIA - CEP 68.040-

540 SANTARÉM-PA (93) 3s22 s4s2 E-M.{rL:
SEMMA@SANTAREM.PA.GOV.BR

PORT^RlÂ TNTERN^ N'03,r/20r 9

DESIGNA SERVIDOR ML,INICIPAL PARA
FISCAL DE CUNTRATU CUJO OBJETO L,

MATERIAL DE REPARO, CONSIRUÇÀO E
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE MEIO AMBIENTI DE SANTAREI\,I,

Â Secrrtária MuÍricipâl de Meio Ambiente de Santsróm/PA,
Vâniâ Mariâ Azevedo Portelà, usando das atÍibuiçôes que lhe são
conferidas pclo Decreto n'008/2017 SEMCOF:

RESOLVE:
Art- l" Designar o servidor HELÍO BENTES MOTÀ, lotado nâ
Secretaria Municipal de InfÍaestrutura - SEMTNFRÁ, para exercer a

função de Fiscal de Contrato de Mat€rial de ConstruÇâo, elétrico e

hidráulico, para manutenção, repaÍo e construçào da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2'Para Íiscal substituto ficâ designada â seguinte servidoral

CLAUDIA BRUNA MAIA BATISTA, matricula 87.135, lotada na
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicâçâo

AÍ. 4' Revogam-se as disposiçõcs em conhário

DÊ CIÊNCIA. CUMPRA.SE,

Sântârem, 23 de abril de 2019

VÁNIÁ MÁRIA ÁzEvEDo PoRTELÁ
Secretaria Municipal de Meio Ambicnte
Decrcto n' 008/2017 - SEMGOF

DANIEL CUTMARÂ ES SIMOES
Secretário Municipalde I n fraestrulu râ

Decrcto n" 0l l/2017 - SEMGOF
Publicâdo por:

lsabel Cristina Bastos da Silva
Código ldcntiÍicador:5C596650

lde

sEtlr
bricaÇq

..e,I,8ô}:

'78 5

A
pu

DE CIENCIA, CUMPRA.SE,

DESICNA SERVIDOR MI.,II{ICIPAL PARA
FISCAL DE CONTRATO DA SECRETARIA
MI]NICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE
SANTARÉM,

\ S€cretáriâ Municipâl de Meio Ambiente de Sântarém/PA,
.-z'ânia Maria Azevcdo Portela, usando das atribuiçôes que lhe são

conferidas pelo Decreto n"008/2017 SEMGOF:

		2019-05-15T13:12:33-0300
	VANIA MARIA AZEVEDO PORTELA:62506790225